МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

ПРИКАЗ
/А <2

г. Комсомольск-на-Амуре

Р О введении изменений
в документацию СМК

1

Во исполнение решения Учебно-методического совета университета от
20.01.2023 (протокол № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменения:
- № 1 в СТО У.006-2020 «Освоение образовательной программы выс

шего и среднего профессионального образования студентами по индивиду
альному учебному плану, в том числе ускоренное обучение. Положение»;

- № 1 в РИ У.011-2021«0рганизация и проведение практик обучаю
щихся по образовательным программам среднего профессионального обра
зования».

2 Установить срок введения изменений в деятельность университета с
27.01.2023.

Ректор университета

Проект приказа вносит
начальник УМУ

СОГЛАСОВАНО

Проректор по УР
Начальник ПУ

Э.А. Дмитриев

Е.Б. Поздеева

Я.Ю. Григорьев
А.В. Ременников

Т.И. Ерукова 11 49
ЕТ 1 23.01.2023
\\согр\5егхег\Подразделения\УМУ\53_сектор МК \В разработке\УМС 2023 \ПР__О ввел
изм в документацию СМ К .docx

2

Изменение № 1 СТО У.006-2020 Освоение образовательной
программы высшего
и среднего профессионального
образования студентами
по индивидуальному учебному
плану, в том числе ускоренное
обучение. Положение

УТВЕРЖДЕНО И ВВЕДЕНО В ДЕЙСТВИЕ приказом ректора универси
тета № j^^-0 от 2^.0/

Дата введения 27.01.2023

1 По всему тексту документа заменить «по учебной, воспитательной
работе и общим вопросам» на «по учебной работе».

2 Приложение Б. Заменить «Проректор по УВР и ОВ Т.Е, Наливайко»
на «Проректор по УР Я.Ю. Григорьев».

3

Изменение № 1 РИ У.011-2021 Организация и проведение
практик обучающихся
по образовательным
программам среднего
профессионального
образования

№ 'jS -О
УТВЕРЖДЕНО И ВВЕДЕНО В ДЕЙСТВИЕ приказом ректора универси
тета № у/£-0 от ^.Z2/.2O23

Дата введения 27.01.2023

1 По всему тексту документа заменить «по учебной, воспитательной
работе и общим вопросам» на «по учебной работе»,

2 Приложение А, Б. Заменить «Проректор по УВР и ОВ Т.Е. Наливай-
ко» на «Проректор по УР Я.Ю. Григорьев».